
Karta produktu:

Opis produktu

BASEUS SUGX-A0S szary
 

Dzięki 4 mocnym magnesom , mocno trzyma telefon nawet na bardzo trudnej i nierównej drodze.
Jest to najszybszy i najwygodniejszy  w użyciu uchwyt.
Kompaktowe rozmiary, 360-stopniowa regulacja i łatwy montaż zapewniają proste i bezproblemowe używanie
akcesorium.
Dodatkowo wyposażony został w klipsy na kable.

 
W zestawie znajduje się:
 

Uchwyt Baseus
Blaszka w obiciu skóropodobnym
Dodatkowa blaszka metalowa
2 folie ochronne pod blaszki ( zabezpieczające obudowę telefonu).

 
Parametry:
 

Kolor: srebrny
Wykończenie:  aluminium, sylikon, TPE
Rodzaj trzymania: magnetyczne
Mocowanie: kratka nawiewu / klimatyzacji
Kompatybilność: uniwersalny
Kod producenta: SUGX-A0S

 
Najważniejsze zalety:
 

Klipsy na kable - Dzięki temu rozwiązaniu znajdziesz i podłączysz telefon w kilka sekund nie rozpraszając się podczas
prowadzania samochodu. Kable nie będą się plątać i będą zawsze pod zasięgiem ręki. jest doskonałym wyborem dla
każdego kto ceni sobie porządek w samochodzie.
Wbudowane 4 silne magnesy  mocno trzymają urządzenie.
Kompaktowe rozmiary.
Stałe pole magnetyczne, nie wpływa na sygnał telefonu.
Szybki i łatwy montaż.
Uchwyt na kratkę nie blokuje widoku.
Wysokiej jakości wykończenie  zapewnia trwałość i wytrzymałość.
Miękki sylikon w miejscach styku z telefonem i kratką dla bezpieczeństwa urządzeń.
Kompatybilny z każdym telefonem.
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Wykonanie:
 

Dzięki kompaktowym rozmiarom  i montażu na kratce uchwyt nie rozprasza i nie zasłania widoku zapewniając pełną
widoczność.
Specjalna konstrukcja uchwytu sprawia że może być zamocowany do poziomego, pionowego, okrągłego lub ukośnego
otworu wentylacyjnego.
Miejsce styku z telefonem posiada miękką podkładkę silikonową zapewniającą najlepszą ochronę urządzenia.
Akcesorium stabilnie i dobrze się trzyma . Nie pozostawia żadnych śladów, zarysowań czy odprysków.
Wykonane z wysokiej jakości stopu aluminium  odpornego na utlenianie, korozję i wytrzymałego w użyciu zapewnia
niezawodną trwałość akcesorium.

 
Konstrukcja przyjazna dla użytkownika
 

Magnetyczne uchwyty są znacznie wygodniejsze w użytkowaniu. Nie wymagają obsługi przy każdorazowym odłożeniu
bądź chęci zabrania telefonu z uchwytu.
Wystarczy zamocować na obudowie telefonu za pomocą mocnej dwustronnej taśmy bądź wsadzić pod etui.
Uchwyt na kratkę nie blokuje widoku.
Wysokiej jakości wykończenie zapewnia trwałość i wytrzymałość.

 
Konstrukcja przyjazna dla użytkownika
 

Nie trzeba wciskać żadnych przycisków czy używać rąk do ich rozciągnięcia. Do zamocowania telefonu używany jest
bardzo silny magnes ukryty w podstawce. Przyciąga on stalową płytkę, którą oczywiście znajdziemy w zestawie.
Regulacja 360 stopni pozwala ustawiać urządzenie w dowolnej pozycji, w zależności od naszej wygody i
preferencji. Niezależnie czy pionowo czy poziomo.
Uchwyt został wyposażony w 4 potężne magnesy rubidowe o wysokiej wydajności wbudowane w głowicę mocującą - 
znacznie mocniejsze niż zwykłe, dzięki czemu telefon pozostaje bezpieczny podczas jazdy nawet na bardzo nie równej i
wyboistej drodze.
Stałe pole magnetyczne nie zakłóca sygnału telefonu  i nie spowoduje uszkodzeń smarfona.

 
Urządzenia mobilne stały się ważną częścią naszego życia.
 
Korzystając z różnych aplikacji mobilnych podczas podróży, nieuchronnie stajemy się od nich coraz bardziej zależni.
W rezultacie szukanie telefonu, ustawianie go w miejscach nie przystosowanych do tego powoduje nie tylko frustrację I trudne
warunki, ale także może zakłócić naszą zdolność do działania. Dzięki uchwytowi osiągniesz bardziej praktyczne i bezpieczne
środowisko jazdy. Jesteś odpowiedzialny - zawsze i wszędzie.
 
O producencie:
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.
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